[image: image1.png]

АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

КОНЬКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      26.07.2018       №   14/П
_____
Об утверждении сводной бюджетной росписи муниципального округа Коньково на август 2018 года
В соответствии со статьей 190 главы 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, законом города Москвы от 29.11.2017 № 47 «О бюджете города Москвы на 2018 год и плановый период 2018 и 2020 годов», в связи с непринятием бюджета на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов Советом депутатов муниципального округа Коньково, в соответствии с Уставом муниципального округа Коньково, аппарат Совета депутатов муниципального округа Коньково постановляет:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись муниципального округа Коньково на август 2018 года в размере 1/12 части бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств в отчетном финансовом году в сумме: 2234500,00 (Два миллиона двести тридцать четыре тысячи пятьсот рублей 00 копеек) (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Коньково www.konkovo-moscow.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Коньково Соколова С.Ю.
Глава муниципального                                                                                                                                        округа Коньково                                                                              С.Ю. Соколов
Приложение

к постановлению аппарата Совета депутатов муниципального округа Коньково
от «26» июля 2018 года № 14/п
Роспись доходов муниципального округа Коньково на август 2018 года

	тыс.руб

	Код главного администратора доходов бюджета
	Группа доходов
	Подгруп-па доходов
	Статья/подстатья доходов
	Элемент доходов
	Группа подвида доходов
	Аналитическая группа  подвида доходов
	Наименование доходов
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	ДОХОДЫ
	2 234,5
	0,0
	0,0

	1
	00
	00000
	00
	0000
	000
	 НАЛОГОВЫЕ и НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2 234,5
	0,0
	0,0

	1
	01
	00000
	00
	0000
	000
	Налог на прибыль, доходы
	2 234,5
	0,0
	0,0

	1
	01
	02000
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц
	2 234,5
	0,0
	0,0

	182
	1
	01
	02010
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	2 072,0
	0,0
	0,0

	182
	1
	01
	02020
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	15,0
	0,0
	0,0

	182
	1
	01
	02030
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	147,5
	0,0
	0,0

Роспись расходов муниципального округа Коньково на август 2018 года

тыс.руб
	Код
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Эконом. клас-ция
	Наименование показателей
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	900

	РАСХОДЫ
	2 234,5
	0,0
	0,0

	900
	01

	Общегосударственные вопросы
	1 160,9
	0,0
	0,0

	в том числе:

	900
	01
	02

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	140,0
	0,0
	0,0

	900
	01
	02
	31А 0100100

	Глава муниципального образования
	140,0
	0,0
	0,0

	900

	121

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и страховые взносы
	100,0
	0,0
	0,0

	211
	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	100,0
	0,0
	0,0

	129

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	40,0
	0,0
	0,0

	213
	Начисления на оплату труда
	40,0

	900
	01
	04

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1 020,9
	0,0
	0,0

	900
	01
	04

	Обеспечение деятельности администрации внутригородского муниципального образования в части содержания муниципальных служащих для решения вопросов местного значения
	1 020,9
	0,0
	0,0

	900
	01
	04
	31 Б 0100500
	121

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и страховые взносы
	400,0
	0,0
	0,0

	211
	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	400,0
	0,0
	0,0

	129

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	250,0
	0,0
	0,0

	213
	Начисления на оплату труда
	250,0
	0,0
	0,0

	900

	244

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	368,9
	0,0
	0,0

	221
	Услуги связи
	4,0
	0,0
	0,0

	222
	Транспортные услуги
	85,1
	0,0
	0,0

	223
	Коммунальные услуги
	14,0
	0,0
	0,0

	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	110,0
	0,0
	0,0

	226
	Прочие услуги
	155,8
	0,0
	0,0

	900

	853

	Уплата налогов, сборов и иных обязательных платежей
	2,0
	0,0
	0,0

	290
	Прочие расходы
	2,0
	0,0
	0,0

	900
	08

	Культура, кинематография
	200,0
	0,0
	0,0

	900
	08
	04

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	200,0
	0,0
	0,0

	900

	35 Е 0100500

	Праздничные и социально-значимые мероприятия для населения
	200,0
	0,0
	0,0

	900

	244

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200,0
	0,0
	0,0

	226
	Прочие услуги
	200,0
	0,0
	0,0

	900
	10
	06

	Другие вопросы в области социальной политики
	873,6
	0,0
	0,0

	900

	35 П 0101800

	Социальные гарантии муниципальным служащим, вышедшим на пенсию
	873,6
	0,0
	0,0

	321
	262
	Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	873,6
	0,0
	0,0

	ИТОГО РАСХОДОВ
	2 234,5
	0,0
	0,0